
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Hráček 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:   Analýza řízení podnikových procesů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je orientována do procesního řízení podniku, konkrétně se zde jedná o 

podnik strojírenský. Teoretická i praktická část jsou psány dle standardů určených pro tento 

typ práce a plně korespondují se zadáním bakalářské práce. V praktické části jsou použity 

metody pro analýzu vybraných procesů. Pro účely práce bych však doporučila využití tzv. 

procesní mapy, jako základního nástroje v procesním řízení firmy. Diagram příčin a následků 

je spíše nástrojem pro řízení kvality, nedívá se na problematiku procesů komplexně. Práci 

mírně znehodnocují formální nedostatky, jak např. členění kapitol, které nemají pak 

pokračování. Práce svůj cíl naplnila a lze ji doporučit k obhajobě.  

 

 

 

 



1/2  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1) Jak byste postupoval při tvorbě procesní mapy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B-velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. 5. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 



1/2  

 


